
  Краснодарская Краевая Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   Арсеналъ-AzovCup20 / Серебряный плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  СК ФНС РК (Симферополь)   Фк ЦСИ (Ульяновск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Андрей
Белоусов Евгений
Домников Дмитрий
Донской Илья
Кожемякин Андрей
Литвинов Александр
Лукьянов Сергей
Мельник Олег
Оржиховский Александр
Орлов Виктор
Поддячий Егор
Сгинухин Александр
Симончук Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асмус Олег
Кучеров Егор
Лашманов Евгений
Михеев Александр
Никитин Владимир
Прибылов Вячеслав
Сафин Марат
Сирачёв Марс
Старостин Сергей
Федотов Станислав
Яшин Анатолий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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